

CERTIFICATE

Type : Combined Liability Insurance
Policy No. : AMAAF7KD

Assured Company : STAR GROUP HOLDING BV and/or
STAR GROUP BV and/or
STAR GROUP HOLDING GMBH and/or
STAR OIL GAS POWER WEST GMBH and/or
STAR GROUP GERMANY GMBH and/or
BLUESTAR OFFSHORE BV and/or
ECC SOLUTIONS BV and/or
STAR GROUP NEDERLAND BV and/or
STAR FREELANCE BV and/or
STAR INTERNATIONAL BV and/or
STAR RESOURCES BV and/or
STAR GROUP BELGIUM NV and/or
STAR OGP PROJECT SOLUTIONS BV and/or
SENTIYN HOLDING BV and/or
SENTIYN BV and/or
SENTIYN ENGINEERING BV and/or
SENTIYN INGENIEURS BV and/or
STAR NOORD BV and/or
OR-QUEST HOLDING BV and/or
OR-QUEST DRACHTEN BV and/or
OR-QUEST ZWOLLE BV and/or
OR-QUEST BV

We herewith confirm that following insurance cover has been arranged on your behalf and as per your instructions:

Period of insurance : 12 months, from the 1st of January 2021 with tacit renewal.

Interest : Legal and contractual Liability as defined in the Policy Wording.

Limit of Liability : **EUR 10,000,000.00** any one occurrence in respect of Employers' Liability.
EUR 10,000,000.00 any one occurrence in respect of General Liability.

Situation : Worldwide.

Jurisdiction : Worldwide.

- Conditions** : General Conditions Professional Indemnity Insurance, Clauses General Third Party Liability, Special Terms and Conditions STAR Group B.V.. Including contractual liability, hold harmless agreements, waiver of subrogation rights and Principals as joint Assureds. All other conditions as per Policy wording.
- Security** : Liberty Mutual Insurance Europe SE – 100%



INTRAMAR insurances
DATE: 1st of February 2021

NOTE:

This certificate is mentioned as a proof of insurance only and is not a policy document or policy addendum or part of the insurance policy.